

**اخبار**

**رشد اقتصادی ۳/۷ درصدی در فصل تابستان**

معاون اقتصادی بانک مرکزی از رشد اقتصادی ۳/۷ درصدی در فصل تابستان امسال خبر داد و گفت: اقتصاد مسیر خروج از رکود خود را آغاز کرده و در مرحله بازیابی توان از دست رفته است. به گزارش مهر، پیمان قربانی میزان تولید ناخالص داخلی کشور در ۶ ماه اول سال ۱۳۹۲ (به قیمت پایه ثابت سال ۱۳۸۳) را هزار و ۲۳ هزار میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: رشد متغیر یادشده نسبت به ۶ ماه اول سال ۱۳۹۲ معادل ۴/۰ درصد بوده است. قربانی با اشاره به رشد تولید ناخالص داخلی بر حسب فعالیت‌های اقتصادی افزود: در ۶ ماه نخست سال ۱۳۹۲، گروه کشاورزی معادل ۳/۲ درصد، گروه نفت معادل ۹/۲ درصد، گروه صنایع و معادن معادل ۷/۲ درصد و گروه خدمات معادل ۲/۵ درصد رشد را تجربه کرده‌اند؛ این در حالی است که در دوره مشابه سال گذشته (۶ ماه اول سال ۱۳۹۲) همه گروه‌های اقتصادی به غیر از گروه کشاورزی از رشد منفی برخوردار بوده‌اند. وی در خصوص رشد گروه‌های مختلف اقتصادی نیز اظهار داشت: در فصل تابستان ۱۳۹۲، گروه کشاورزی معادل ۳/۲ درصد، گروه نفت معادل ۱۰/۷ درصد، گروه صنایع و معادن معادل ۷/۲ درصد و گروه خدمات نیز معادل ۱/۹ درصد رشد داشته‌اند. معاون اقتصادی بانک مرکزی با یادآوری رشد منفی تولید ناخالص داخلی طی سال‌های ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ گفت: طی این سال‌ها، اقتصاد کشور ۸ فصل متوالی انقباض را تجربه کرد و رشد‌های پدست آمد در ۳ ماه و ۶ ماهه ۱۳۹۲ گواه این ادعاست که اقتصاد در مسیر بازیابی توان از دست رفته خود قرار گرفته است.

**بلندمرتبه‌سازی در کشور بدون ضایعه انجام می‌شود**

معاون شهرسازی و معماری وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه بلندمرتبه‌سازی در کشور بدون ضایعه انجام می‌شود از تدوین ضوابط بلندمرتبه‌سازی توسط شورایی معماری و شهرسازی خبر داد. پیروز حاجی در نشست خبری کنفرانس بلندمرتبه‌سازی اظهار کرد: در یکسال گذشته کمیسیون ماده ۵ متوافق شده تا ضوابط بلندمرتبه‌سازی تدوین شود. وی با تأکید بر اینکه بلندمرتبه‌سازی در ایران قاعده‌مند انجام نشده است، گفت: در طرح جامع تهران و کلانشهرها زون‌های (پهنه) بلندمرتبه‌سازی دیده شده که روی گسل قرار نگیرد. حاجی با اشاره به ضرورت رعایت حقوق شهروندان در بلندمرتبه‌سازی بیان کرد: آیا اجازه داریم در زمان ساخت وارد مرز حاکمیت همسایه‌ها شویم، این قبیل بی‌توجهی‌ها تبعاتی را به دنبال دارد و تلاش می‌کنیم در کنفرانس بلندمرتبه‌سازی، ضمن رعایت حقوق شهروندی، بلندمرتبه‌سازی را به سمت اصول اساسی خود هدایت کنیم. مدیرعامل شرکت عمران و بهسازی شهری ایران نیز در این نشست با بیان اینکه بلندمرتبه‌سازی پهنه‌های برای رفاهت شهرها با هم بوده است، گفت: باید زمین را در مباحث مربوط به بلندمرتبه‌سازی مدیریت کنیم. ایزدی تأکید کرد: برای مواجهه با این وضعیت باید همه سیاستمداران با هم جمع شده و نسبت به توقف کنترل و هدایت این جریان (بلندمرتبه‌سازی) تصمیم‌گیری کنند. اولین کنفرانس بلندمرتبه‌سازی با هدف بررسی چالش‌های پیش‌رو در ایران و ارائه توانمندی‌های مهندسی کشور و بهره‌مندی از اندیشه‌های صاحب‌نظران، مدیران بخش‌های دولتی و خصوصی و ۱۹ تا ۲۱ دی‌ماه سال جاری در تهران برگزار می‌شود.

**برگزاری نخستین کنفرانس بین‌المللی کسب و کار**

نخستین کنفرانس بین‌المللی توسعه و تعالی کسب و کار با هدف مدیریت دانش و تعالی سازمان‌ها در مرکز همایش‌های صداوسیما برگزار شد. به گزارش مهر، در راستای ایجاد فرصت‌های جدید کسب‌وکار، کاهش هزینه‌ها و کسب بیشترین سهم در بازار و بهبود انگیزه در تمام سطوح مشاغل نخستین همایش بین‌المللی توسعه و تعالی کسب و کار در مرکز همایش‌های صداوسیما برگزار شد. محمود ساعتچی، رئیس این همایش با اعلام اینکه کنفرانس بین‌المللی توسعه و تعالی کسب‌وکار در قرن دوم میلادی بین‌المللی است و تعالی کسب‌وکار ۲۱ بر گزار شد، گفت: تلاش داریم با برگزاری این همایش مفاهیم مدیریتی و عوامل مؤثر در بهبود فضای کسب‌وکار در کشور را ارتقا دهیم. این همایش با حضور اساتیدی از دانشگاه تهران، شهید علامه طباطبایی و دانشگاه تبریز و با حضور صاحب‌نظران، دانشجویان، کارشناسان و پژوهشگران فعال در این حوزه صورت گرفت. به گفته سلیمان ایران‌زاده، دبیر نخستین کنفرانس بین‌المللی توسعه و تعالی کسب‌وکار، ۱۴۰۰ مقاله در این رابطه دریافت شده است که حدود ۷۵۰ مقاله پذیرفته شده است. از این تعداد، ۵ مقاله نیز به‌عنوان برترین مقاله‌ها برگزیده شدند. فرزام چاخارلو، دبیر اجرایی این همایش، مدیریت دانش، توسعه و تعالی سازمان‌ها و منابع انسانی، مدیریت کیفیت و بهره‌وری، توسعه بازار، نوآوری و کارآفرینی، توسعه اقتصادی و مدیریت مالی از مهم‌ترین محورهای برگزاری این همایش عنوان کرد. نخستین کنفرانس بین‌المللی توسعه و تعالی کسب‌وکار با هدف مدیریت دانش و تعالی سازمان‌ها در مرکز همایش‌های صداوسیما توسط موسسه مدیران ایده‌پرداز پایتخت ویرا و با همکاری دانشگاه علوم اقتصادی انجمن مدیریت اجرایی و با حمایت هم‌راه اول، نفت سپاهان و خودروسازی مرتب برگزار شد.

**چرا ۳ وزیر روحانی نمی‌خواهند قانون مبارزه با قاچاق اجرا شود**

**ایران کد و شبنم چه موقع باز می‌گردند؟**



**گروه اقتصادی:** ۱۳ ماه بعد از دستور وزیر صنعت مبنی بر لغو اجرای طرح‌هایی چون ایران کد و شبنم و منتفع شدن قاچاقچیان از این تصمیم، دولت قصد دارد دستورات قبلی خود را ملغی کند تا بار دیگر شاهد ایران کد و شبنم در سیستم تجاری کشور باشیم. سوم دی‌ماه امسال ابلاغ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز که مهم‌ترین قانون مبارزه با فساد اقتصادی در سال‌های اخیر به شمار می‌رود یک ساله شد اما وضعیت اجرای آن همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. قانونی که لایحه آن خردادماه سال ۹۰ تقدیم مجلس شد و پس از بررسی‌ها و کش و قوس‌های فراوان نمایندگان مجلس، شورای نگهبان و قوه قضائیه بر سر تصویب آن، بهمن‌ماه سال ۹۲ نظر نمایندگان مردم را نسبت به خود جلب کرد.

**واکنش‌های دولت نسبت به قانون قاچاق کالا و ارز**

دولت تدبیر و امید بعد از ابلاغ قانون واکنش خوبی نسبت به آن نشان نداد و کم‌کم صدای اعتراض دولتمردان بویژه وزرا شنیده شد. نخستین مسؤول رسمی دولت یازدهم که نسبت به این قانون اعتراض کرد و صحبت از عدم اجرای آن به میان آورد عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی بود. آخوندی در نامه‌ای به علی لاریجانی و سپس به دیگر سران قوه این قانون را مغایر با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دانست و اجرای آن را اقدامی در جهت برخورد امنیتی با مسائل اقتصادی تلقی کرد. وزیر راه و شهرسازی روحانی اعلام کرد با توجه به تغییر شرایط ایران در جهان و کاهش تحریم‌ها، نگرش این قانون در شرایط تحریم‌ها بوده و با شرایط امروز اقتصاد ایران سازگار نیست. در واقع به زعم آخوندی اجرای این قانون چالش‌هایی را در فضای کسب و کار ایجاد می‌کند که با سیاست‌های اقتصادی دولت تدبیر و امید مغایر است.

**واکنش تندنمندان به ستاد قاچاق کالا و ارز**

اما واکنش بعدی دولتمردان تندتاز از آخوندی بود. این بار محمدرضا نعمت‌زاده مرد کپشه‌کار کابینه وارد گود شد و در جلسه تودیع و معارفه رئیس جدید سازمان گسترش و توسعه صنایع گفت مخالف اجرای این قانون است و برای اجرا نشدن این قانون دست به انجام هر کاری زده و حتی چند بار به مجلس و

**نما**

**ادامه تناقض کوبی‌ها درباره ایران کد و شبنم**

با وجود مخالفت شدید مسؤولان ارشد دولت با ایران کد و شبنم روز گذشته یکی دیگر از مسؤولان خبر داد **طرح‌های «ایران کد» و «شبنم» دوباره به شبکه تجارت کشور باز می‌گردد.** سیدعلی معصومی، مدیر کل حقوقی و امور بین‌الملل ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این باره به مهر گفت: انتقادات از قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز توسط نعمت‌زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت و آخوندی، وزیر راه و شهرسازی صورت گرفته است و بر اساس دستور جهاتگیری، معاون اول رئیس‌جمهور به کمیسیون اقتصادی دولت برای رسیدگی ارجاع شده است. وی از برگزاری جلساتی در کمیسیون اقتصادی دولت در این ارتباط خبر داد و تصریح کرد: بر این اساس مقرر شد معاون حقوقی رئیس‌جمهور، نظرات را برای بررسی و اصلاح لایحه آماده کند و تنها ۲ جلسه دیگر برای نتیجه‌گیری باقیمانده است. معصومی با تأکید بر اینکه هیچ مقام رسمی صلاحیت‌داری، اظهارنظری برای توقف اجرای این قانون نداشته و دولت موظف به اجرای قانون است، اظهار داشت: طرح «شبنم» و کلیات «کدبنگ کالا» به تصویب دولت رسیده است و توقف اجرای این طرح، مقطعی و موردی است و این توقف مقطعی برای این است که ایرادات آن برطرف شود و در آینده با رفع ایرادات اجرا خواهد شد.

شورای نگهبان رفته، زیرا معتقد است اجرای این قانون موانع زیادی را برای کسب و کار ایجاد می‌کند. لحن نعمت‌زاده وقتی تندتر شد که خطاب به نهاد متولی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت با وجود سازمان‌های نظارتی متعدد در کشور، نیازی به ادامه فعالیت شما نیست. به گزارش شبنم، وی فرار رسیدن خردان‌دهام و گذشت حدود ۴ ماه از ابلاغ قانون، اعتراض دولتمردان نسبت به این قانون ابعاد وسیع‌تری به خود گرفت و حتی اصلاح قانون تبدیل به موضوع اصلی کمیسیون ماده ۷۶ شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با

شورای نگهبان رفته، زیرا معتقد است اجرای این قانون موانع زیادی را برای کسب و کار ایجاد می‌کند. لحن نعمت‌زاده وقتی تندتر شد که خطاب به نهاد متولی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت با وجود سازمان‌های نظارتی متعدد در کشور، نیازی به ادامه فعالیت شما نیست. به گزارش شبنم، وی فرار رسیدن خردان‌دهام و گذشت حدود ۴ ماه از ابلاغ قانون، اعتراض دولتمردان نسبت به این قانون ابعاد وسیع‌تری به خود گرفت و حتی اصلاح قانون تبدیل به موضوع اصلی کمیسیون ماده ۷۶ شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با

**پیام مخالفت با عدم تعلیق قانون چه بود؟**

مخالفت ۲ رئیس قوه با توقف قانون یک پیام روشن برای وزرای معترض روحانی داشت و آن این

بود که قانون تحت هر شرایطی باید اجرا شود و نقد به قانون از طریق اجرا نکردن آن میسر نخواهد شد. پیامی که بعد از گذشت یک سال از گذشت آن همچنان عملیاتی نشده است. با گذشت حدود یک سال از ابلاغ این قانون فداحسین مالکی، رئیس سابق ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در مصاحبه با شبنم، ضمن رد انتقادات وزرای دولت یازدهم بیان کرد: «این قانون در ماه‌های پایانی دولت احمدی‌نژاد نهایی شده بود اما برای اینکه دست دولت یازدهم را برای اجرای قانون باز نگذاریم تدوین آیین‌نامه‌های اجرایی آن را به دوران روی کار آمدن دولت جدید موکول کردیم و در واقع همه وزرا نسبت به آیین‌نامه‌های موجود در قانون آگاهی داشتند.» وی انتقادات اعضای پارلمان

بخش خصوصی را هم نسبت به این قانون بی‌مورد دانسته و از برگزاری جلسات متعدد با اعضای اتاق بازرگانی در هنگام تدوین قانون برای لحاظ شدن نظرات آنها رونمایی کرد.

محمدرضا پورابراهیمی، عضو ناظر ستاد مبارزه با قاچاق کالا نیز در شرایطی سخن از اجرای این قانون به میان آورد که طبق قانون هیچ‌کدام از وظایف وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی و اقتصاد درباره اجرای این قانون عملیاتی نشده است. بعد از پاسخ‌های روشن فداحسین مالکی به انتقادات وارده نسبت به قانون هیچ‌کدام از مسؤولان دولتی تاکنون در این باره پاسخی را ارائه نکردند و تنها محمود بهشتیان، مشاور رئیس کل گمرک از تدوین لایحه اصلاحی قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد. حتی اگر سخنان بهشتیان رنگ واقعیت به خود بگیرد و هیات دولت لایحه اصلاحی قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز را به مجلس ارائه دهد، تأخیر یک ساله و بلاکلیفی در اجرای این قانون از سوی دولتی که قانونمداری را از شعارهای اصلی خود می‌داند و همواره از زیر پا گذاشتن قانون در دولت‌های قبلی انتقاد می‌کند هیچ توجیهی ندارد. این درحالی است که به تازگی اعلام شده است که شخص رئیس‌جمهور و معاون اول وی موافق برگشت ایران کد و شبنم هستند.

بازارچه	ارز	قیمت (تومان)	تغییر
دلار آمریکا	۳۵۷۵	۲۰	
یورو	۴۲۶۰	۸	
پوند	۵۵۴۵	۱۵	
یکمیدین ژاپن	۳۰۰۰	-	
ریال عربستان	۹۵۸	۳	
یون چین	۵۸۳	-۲	
لیرت ترکیه	۱۵۶۴	۲	
درهم امارات	۹۷۵	-	
سکه	قیمت (تومان)	تغییر	
طرح قدیم	۹۹۶۵۰۰	۴۵۰۰	
طرح جدید	۹۹۷۰۰۰	۴۵۰۰	
نیم‌سکه	۴۹۹۵۰۰	۱۵۰۰	
ربع سکه	۲۴۷۰۰۰	۱۵۰۰	
سکه گرمی	۱۷۳۰۰۰	-	
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۱۰۱۹۴۰	۴۴۰	
هر اونس طلا	۱۱۹۶ (دلار)	-	
نفت	قیمت (دلار)	تغییر	
وست‌تگزاس	۵۹/۴۵	-	
برنت دریای شمال	۵۵/۱۴	-	
اوپک	۵۶/۰۹	-	

**شاخص**

نایار شیشه‌ای	مقدار	تغییر (درصد)
شاخص بورس	۶۹۶۲۵/۵	-۰/۱۱
شاخص ۳۰ شرکت‌برتر	۳۱۳۵/۸	-۰/۲۹
شاخص بازار اول	۵۱۳۷۵/۹	-۰/۱۳
شاخص بازار دوم	۱۳۳۲۷۶/۴	-۰/۰۷
شاخص صنعت	۵۸۲۸۲	-۰/۱۵

بیشترین افزایش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
ح. بیست‌ویک‌گرمی	۲۵۹	۵/۹
قطعات اتومبیل ایران	۳۶۱۹	۳/۹۹
زغال‌سنگ‌نگین طیس	۳۵۲۱	۳/۹۹
صنایع ریخته‌گری ایران	۳۵۵۶	۳/۹۸
کامک‌فرا بندامین	۲۳۲۲	۳/۸۷

بیشترین کاهش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
ح. سوسه معنی و صنعتی سبایور	۲۹۰۰	-۲۶/۶۴
معدنی و صنعتی گل‌بهر	۴۵۸۸	-۶/۶
سیمان‌گهگهان	۴۵۰۱	-۶/۱۵
سیمان درورد	۱۴۲۳۱	-۳/۹۹
کشت و صنعت چین چین	۱۹۷۰۸	-۳/۸۶

تالارین الملل	شاخص کل	تغییر
بورس نیکی ژاپن	-	-
بورس داوچونژ	۱۸۰۵۳/۷۱	-
بورس لندن	۳۵۵۳/۱۱	-
بورس استرالیا	۵۲۹۶/۵	-

**جدول کلمات متقاطع ۱۴۹۷**

**افقی**

- ۱- سد دانشگاه - مجموعه‌ای از بناهای تاریخی، مذهبی و فرهنگی
- ۲- جمع اجاره - عصر آنها به پایان رسیده
- ۳- زمان تاریکی - از سازهای زهی قدیم شبیه تار - در حال وزیدن - یکی از القبا
- ۴- روستایی نزدیک نفرش که زادگاه نظامی گنجوی بوده
- ۵- رنگین‌خانی - جانوری شبیه حلزون
- ۶- کل و تمامی - قسمتی از ترن - فدراسیون جهانی کشتی
- ۷- سرکشی - دستگاهی در خودرو - مقعر
- ۸- عذاب - همسایه سولقان - پوشش سنگی زمین که
- ۹- جمع فارسی - شرور - ساز و برگ - خوب نیست
- ۱۰- تعمیر اعضای خودروها - جایگاه مغز - خوبی
- ۱۱- رودی در مرز آلمان و لهستان - بلندپایه - گوهری
- ۱۲- اما - چهار - زندان مسعود سعد سلمان
- ۱۳- بهای کالا - موجب محدودیت می‌شود - از آهنگ‌های موسیقی در دستگاه شور و ماهور
- ۱۴- خدای دست‌ساز - بی‌جنبش و بی‌حرکت - توبه‌کار
- ۱۵- هزار کیلوگرم
- ۱۶- دایره‌ای در اداره راهنمایی و رانندگی - قاره سیاه
- ۱۷- اثری از دیوید سالیبنجر - اثر لئو تولستوی.

**حل جدول شماره ۱۴۹۶**

**عمودی**

- ۱- از ادب و سستن عید - شبیه‌نظمیان
- ۲- افراد برگزیده جامعه - لگام - امید بستن
- ۳- ویتمانی که در روده تولید می‌شود - زمانه‌ها - برنده برزیلی توپ طلای ۲۰۰۷
- ۴- رودی در فرانسه - ام‌الخبائث - آهو
- ۵- فیلمی از یوران درخشنده محصول ۱۳۶۶ - دیپلماتیک قبیح شمرده می‌شوند، در نشریات آمریکایی و فرضا ایک را جدا از سروس صهیونیست تصور کنیم!
- ۶- شاید بد نباشد بگوییم که علی واعظ پیش از این در اردیبهشت اسما در روزنامه کریستین ساینس مانیاتور گفته بود نقشه مذاکرات و تفاهات ایران و آمریکا را «گروه بین‌المللی بحران» طراحی کرده است. وی که این نقشه را میری «برد-برد» برای ایران می‌خواند، مدعی شده بود ایسرای پس از عمل کران به مفاد این طرح از مزایایی همچون لغو سریع تحریم‌ها در سراسر زمان اجرای این روند، آزادسازی نیمی از درآمدهای نفتی ایران پس از سال نخست، لغو بسیاری از محدودیت‌های بانکی، خرید نفت ایران توسط اتحادیه اروپایی، ارائه دانش فنی به برنامه هسته‌ای غیرنظامی ایران و بسیاری موارد دیگر بهره‌مند خواهد شد! بندهایی که تا اینجا کار نه تنها اجرایی نشده بلکه با خلف وعده مکرر آمریکا و طمع کاری آنها به واسطه اجرای «نقشه سعودی» با کاهش قیمت نفت، مدعیان «وفاداری کدخدا» را هم متقاض کرده است. متأسفانه علی واعظ به همراه مدیران «گروه بین‌المللی بحران» در سکوت نهادهای امنیتی کشور، اسفند سال گذشته به ایران سفر و با هاشمی‌رفسنجانی
- ۷- بشن - صاحب حد نصاب ورزشی است
- ۸- کاله - آب نیم‌گرم - اسب بارکش - جسم
- ۹- گفتن سخنان بیبوده - بازیچه
- ۱۰- در حال ریختن - راهب مسیحی - آهنگ
- ۱۱- درختی تنومند - سبید بزرگی که آن را برای حمل بار بر پشت انسان می‌بندند
- ۱۲- لقب ارباب‌های سابق - تبهکار - از خدایان مصر باستان
- ۱۳- باشگاه کرمانی - مهربان - کاردان - پسوند مصدر جمعی
- ۱۴- گل‌های چسبناک - فصل بهار - برهیز‌کلتر
- ۱۵- نزدیک بودن - از شهرهای زیبا و گردشگری مازندران.

**جدول سودوکو ۱۴۹۷**

۷	۲	۳	۸	۹	۶	۵	۴	۱
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵	۱	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۴	۶	۸	۳	۹	۷	۵	۲	۱
۵	۷	۲	۳	۸	۶	۵	۴	۱
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۸	۹	۶	۳	۵	۲	۱	۷	۴
۹	۵							